
UCHWAŁA NR XXX/183/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jedn..Dz. U. z 2012 roku, poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje : 

§ 1. 1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na obszarze Gminy Piaski jest 
zobowiązany do uiszczania miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w niżej wymienionych 
terminach: 

1) za miesiąc styczeń do 20 lutego danego roku, 

2) za miesiąc luty do 20 marca danego roku, 

3) za miesiąc marzec do 20 kwietnia danego roku, 

4) za miesiąc kwiecień do 20 maja danego roku, 

5) za miesiąc maj do 20 czerwca danego roku, 

6) za miesiąc czerwiec do 20 lipca danego roku, 

7) za miesiąc lipiec do 20 sierpnia danego roku, 

8) za miesiąc sierpień do 20 września danego roku, 

9) za miesiąc wrzesień do 20 października danego roku, 

10) za miesiąc październik do 20 listopada danego roku, 

11) za miesiąc listopad do 20 grudnia danego roku, 

12) za miesiąc grudzień do 20 stycznia roku następnego. 

2. Uiszczanie należności rozpoczyna się opłatą za miesiąc lipiec 2013 roku w terminie do 20 sierpnia 2013 
roku. 

3. Wysokość opłaty właściciel nieruchomości oblicza samodzielnie w deklaracji ustalonej odrębną uchwałą. 

4. Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę, przelewem na rachunek bankowy Gminy Piaski, który zostanie 
podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej gminy: www.piaski-wlkp.pl 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/152/2012 Rady Gminy Piaski z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

Id: KARZX-MAYBO-HIZHK-GQZYB-LQEAJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




